

## עת"א 11589/01/17 - כ' ש' נגד שירות בתי הסוהר

08 ינואר 2017

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד  
עת"א 11589-01-17 ש' נ' שב"ס  
לפני כבוד הנשיא אברהם טל  
העותר  
כ' ש'

נגד  
המשיב  
שירות בתי הסוהר

נוכחים:

העותר ובאת כוחו עו"ד מאיה גלעדי ז'ולסון

ב"כ המשיב עו"ד משה יצחקי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

העותר עצור עד תום ההליכים בחשד לעבירות אלימות ותעבורה והוא מבקש שלא להעביר אותו מאגף הפרדה שבו הוא נמצא היום בכלא איילון לאגף הפרדה בכלא רימונים.

לטענת העותר, הן בדבריו בבית המשפט והן בדבריו באת כוחו, העברתו תגרום לאי מתן טיפול רפואי שאמור להגיע מחו"ל באמצעות ד"ר מורלי, מומחה למחלות כבד, ואשר עשוי לשפר את מצבו הרפואי בכל הקשור למחלת הצהבת מסוג סי שממנה הוא סובל.

לטענת העותר, מן הראוי שיימצא קרוב למר"ש על מנת שיוכל לקבל את הטיפול הרפואי מיד כאשר יגיע ללא כל עיכובים.

ב"כ המשיב מתנגד למניעת העברתו של העותר מאגף הפרדה בכלא איילון לאגף הפרדה בכלא רימונים וסומך התנגדותו על הצורך בהעברת אסיר אחר שנמצא באגף הפרדה בכלא רימונים לאגף הפרדה בכלא איילון ועל חוות דעתו של רופא כלא איילון, ד"ר טקץ', לפיה ידוע על מחלתו של העותר, מצבו יציב והוא אינו זקוק לקרבה וטיפול במסגרת מר"ש. הומלץ לעותר על טיפול לפי נהלי משרד הבריאות אך הוא סירב והוא מעוניין בטיפול שהוא רוצה

עמוד 1

לקנות באופן פרטי על חשבוננו ולכן פנה בבקשה, שממתינה להחלטת קרפ"ר.

עיון במידעים החסויים שהוצגו בפניי כתמיכה לתגובת המשיב מעלה כי אכן מדובר בהתנהגות שלילית של העותר, לרבות בזמן האחרון, אך אין היא הנימוק לבקשת המשיב להעבירו לאגף הפרדה בכלא רימונים.

גם אם כך הם פני הדברים, רצונו של המשיב להעביר את העותר לכלא רימונים על מנת לשלב בכלא איילון, באגף הפרדה בכל מתקן כליאה, אסיר אחר, הוא רצון לגיטימי ואין בית המשפט מתערב בו אלא במקרים חריגים, שלמרות מצבם הרפואי של העותר ואשתו ומצבו של בן העותר, כפי שהוצג בפניי, מקרה זה אינו נמנה עליהם.

במהלך הדיון בפניי טען העותר בעצמו ובאמצעות באת כוחו כי באגף הפרדה בכלא איילון יש מקום שאליו ניתן לקלוט את אותו אסיר מכלא רימונים. אם כך הם פני הדברים, מתבקש שב"ס לבדוק את השארתו של העותר באגף הפרדה בכלא איילון, במיוחד בשל מצבו הרפואי, גם אם אינו מצדיק את העברתו למר"ש, ושיבוצו של האסיר האחר במקום שהתפנה.

לאור האמור לעיל, אני מעכב את העברת העותר מכלא איילון לכלא רימונים ב-24 שעות מהיום, דהיינו, עד יום 9.1.17 בשעה 10:00.

אם יתברר שלא ניתן להעביר את אותו אסיר לאגף הפרדה בכלא איילון מבלי להעביר את העותר לאגף הפרדה בכלא רימונים, יבוטל צו עיכוב ההעברה הנ"ל והעותר יועבר לאגף הפרדה בכלא רימונים.

**ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**אברהם טל , נשיא**